

## PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 44016998

---

Data publicarii	18.09.19	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.511,48 RON - 3.511,48 RON

---

Descriere: 1. CABLU ACY ABY 3x95+50 35ml x 23.89 = 836.15ron Cablu de aluminiu cu manta de otel dublu izolat de 3x95mmp + fir de nul de 50mmp 2. CABLU TYIR 50 OI-AL 3x50 AL 100 mlx12.2 = 1220ron Cablu torsadat aerian cu fir de nul de otel/aluminiu de 50mmp cu 3 fire de 50mmp 3. CONDUCTOR MYF 16MMP 8ml x 6.3 = 50.4ron Conductor litat 16mmp 4. CLEMA DE DERULARE SI SUSTINERE PENTRU CABLU TYR 0,4KW 8buc x44.74 = 357.92ron Clema mecanica utilizata la derularea si sustinerea cablurilor torsadate TYIR 50 otel/aluminiu cu nul purtator izolat in liniile electrice de joasa tensiune 5. CLEMA DERIVATIE CU DINTI CDD 145/CNA 16buc x 15.17 = 242.72ron Clema derivatie cu dinti pentru bransamente din retele torsadate de joasa tensiune 6. SOCLU MPR 125 A 3buc x 15.17 = 45.51ron Soclu siguranta cu mare put de rupere cu furci 125A 7. SIGURANTA MPR 63A 3buc x 9.49 = 28.47ron Sigurante tip MPR de 63A 8. PAPUCI AL 95/12 5buc x 4.27 = 21.35ron Papuci pentru cablu de aluminiu de 9mmp cu gaura de 12 9. CLEMA INTINZATOR BRANSAMENT TRIFAZAT 4 buc x 9.22 = 36.88ron 10. CDD IL 20buc x 8.7 = 174ron Clema derivatie cu dinti pentru iluminat 11. CLEME CDD 45 12buc x 8.06 = 96.72ron Cleme derivatie cu dinti 12. CLEMA BLOCARE 50 - 70 6buc x 12.2 = 73.2ron Clema aluminiu cu 2-3 suruburi 13. CABLU MULTIFILAR 400 ml x 0.61 = 244ron Pentru comunicatii, AWG 24 14. CABLU HDMI 3ML 4buc x 12.64 = 50.56ron 15. BATERII 2032 10buc x 3.36 = 33.6ron

---